GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA

Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la
conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 088-2024-GRA - 1
PRIMERA CONVOCATORIA

En las instalaciones de la Oficina de Logistica - Area de Procesos, del Gobiemo Regional de Arequipa, siendo las 13:30
horas del dia 18 de setiembre del 2024, se instalé el Organo Encargado de las Contrataciones, encargado de la
preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de por Adjudicacion Simplificada N° 088-2024-GRA
- 1 Primera Convocatoria, cuyo objeto de convocatoria es la Contratacion de la ADQUISICION DE TABLEROS
ELECTRICOS PARA LA OBRA “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO EN EL INSTITUTO SUPERIOR
TECNOLOGICO FAUSTINO B FRANCO DISTRITO DE SAMUEL PASTOR PROVINCIA DE CAMANA AREQUIPA”, en
el siguiente detalle:

| ORGANO ENCARGADO DE LAs 0 - ;

CONTRATACIONES eR : GABRIEL IBARCENA REVILLA OEC

Se instal6 el Comité de Seleccion del siguiente procedimiento de seleccion:

Nombre de la Entidad: GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA - Sede Central

Proceso de Seleccion: Adjudicacion Simplificada (AS)

Numero de Proceso: 088-2024-GRA - 1

Descripcion: ADQUISICION DE TABLEROS ELECTRICOS PARA LA OBRA “MEJORAMIENTO
DEL SERVICIO EDUCATIVO EN EL INSTITUTO SUPERIOR TECNOLOGICO
FAUSTINO B FRANCO DISTRITO DE SAMUEL PASTOR PROVINCIA DE CAMANA
AREQUIPA”

Valor Estimado: S/64,957.23 (SESENTA'Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA'Y SIETE CON
23/100 SOLES)

Procediéndose conforme a lo siguiente:

PRIMERO: Se procede a la verificacion en el sistema del SEACE, a los participantes inscritos para el procedimiento de
seleccion en mencion, el mismo que se detalla en el cuadro siguiente:

Proveedor con ' GOZRLES CCOYA ) . . L o

1 RUC 10410553746 PERCY YON 21/06/2024 vdlido 10410553746
Proveedor con ESPINOZA OTAZU .

i s 10420349772 SAFIES MENE 27/08/2024 Vdlido 10420349772
Proveedor con PALACIOS VELASQUEZ -

3 RUC 10461067447 JHON STALEN 24/06/2024 Vilido 10461067447
Proveedor con CANO HORNA JESUS -

4 o 10466380518 ZABD0 25/06/2024 vdlido 10466380518
Proveedor con PANCA TURPO MIRIAM -

|5 RUC 10703730359 MADELEIN 20/06/2024 Vélido 10703730359

|

Proveedor con PROMOTORES o

6 UG 20100084172 ELECTRICOS S A 21/06/2024 vdlido 20100084172

7 P’°"e§Sg’ N 20335910550 PISCINES S.A.C. 21/06/2024 valido 20335910550

COMERCIO Y ,
8 Pr°"e§38r N 50372523361 SERVICIOS EN 21/06/2024 Valido 20372523361
ELECTRICIDAD S.A

| Proveedor con SUBESTACIONES i

9 UG 20381197701 ELECTRICAS S. A 24/06/2024 valido 20381197701

| 10 Proveedorcon 50390583835 DIMATIC S.A.C 26/08/2024  Valido 20390583835
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24
25
26

27

28

29

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
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20455199299

20455287406

20455985278

20490873571

20535515728

20542625741

20547030312

20555360585

20558029715
20558239281

20558387808
20559679977
20565709772
20565747356
20600784669
20600800630

20600942531
20601058082

20601643902

20601830788

TECNICOS,
INDUSTRIALES,
ELECTRICOS,
MECANICOS, PINTURA,
OPERADORES, TV,
TELEFONOS, PERU S.R.L.

COS E.I.R.L.

E & J HNOS
TRANSPORTES Y
CONSTRUCCIONES
E.L.R.L.

VENTA DE MATERIALES
DE CONSTRUCCION J & L
EMPRESA INDIVIDUAL DE

RESPONSABILIDAD

LIMITADA-VEMACO J&L

AMERICA PRODUCTOS Y
SERVICIOS SOCIEDAD
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA
SUDAMERICANA
LOGISTICA HISUKI
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA
A & D MANUFACTURAS
ELECTRICAS SOCIEDAD
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA
CORPORACION TDLC
S.A.C. - CTDLC S.A.C.

DURMETAL S.A.C.

INOX ART SOCIEDAD
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA

SERVIMAN PERU S.R.L.

NORELUXX PROYECTOS &
SERVICIOS S.A.C.

CORPORACION V & P PERU
S.A.C.

BBTI S.A.C.

VELSO HELP S.A.C.

H & B CONSULTORES Y
CONSTRUCTORES S.A.C.

COPELEC S.A.C.

PROYECTOS
ELECTROMECANICOS
GENERALES MW S.R.L.
CORPORACION
INDUSTRIAL RONNY S.A.C.
CIXCOMPERU SOLUCIONES
TECNOLOGICAS E.LR.L.

23/06/2024

23/06/2024

21/06/2024

27/06/2024

24/06/2024

21/06/2024

24/06/2024

28/08/2024

21/06/2024
25/06/2024

26/06/2024
25/06/2024
25/06/2024
21/06/2024
26/06/2024
26/06/2024

22/06/2024
26/06/2024

30/08/2024

20/06/2024

Valido

Vaélido

Valido

Valido

Valido

Vélido

Valido

Vélido

Valido
Valido

Valido
Valido
Valido
Valido
Vdlido
Valido
Valido
Valido
Valido

Valido

20601830788

20455199299

20455287406

20455985278

20490873571

20535515728

20542625741

20547030312

20555360585

20558029715

20558239281

20558387808

20559679977

20565709772

20565747356

20600784669

20600800630

20600942531

20601058082

20601643902
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45

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
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20602738320

20603350201

20604234035

20605563199

20605753907

20605964100

20608462946

20608925482

20609607905

20609931311

20610003789

20611172461

20611499591

20611606223

20612573621

Nombre o Razon Social |

ANDINOS DEL SUR
ILUMINACIONES
EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA i

FABRICACION DE
PRODUCTOS ELECTRICOS
S.A.C. - FAPRODEL S.A.C.
MELTZER INTERNATIONAL

SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA

NOVASERVIAQP S.R.L.

INVERSIONES
GENERALES LAURA ROCA
S.A.C.

LU IMPORT EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA
STECA CONSTRUCTORA
CAPACITADORA'Y
SERVICIOS GENERALES
E.I.R.L.

GRUPO MORADO S.A.C

BYB INGENIERIA Y
PROYECTOS A MEDIDA
S.A.C.
INVERSIONES Y
EDIFICACIONES JYR
S.A.C.

ELECTRIWAL S.A.C.

ALLENDE CONTRATISTAS
E.I.LR.L.

TVT QONTRATISTAS
E.I.R.L.

INSERCOM LINK S.A.C.

CONSTRUCAPRIGLE
E.L.R.L.

26/06/2024

02/09/2024

20/06/2024

21/06/2024

26/06/2024

20/06/2024

27/08/2024

02/09/2024

21/06/2024

22/06/2024

20/06/2024

28/08/2024

28/08/2024
24/06/2024

31/08/2024

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

20602738320

20603350201

20604234035

20605563199

20605753907

20605964100

20608462946

20608925482

20609607905

20609931311

20610003789

20611172461

20611499591

20611606223

20612573621

(Cuadros: Fuente SEACE)

SEGUNDO. - Acto seguido se da a conocer los participantes que han presentado sus ofertas a través del SEACE, siendo
los que aparecen a continuacion:

\ L i s0Cial o) 1

\ S Bl e T ) IR e Mg Al SNSRI SN > b v e SN e S 2 St U TN U
|1 20610003789  ELECTRIWAL S.A.C. 03/09/2024 Enviado  Valido |
: COMERCIO Y SERVICIOS . . ]
2 2omsaen BT s 03/09/202¢ 19:47:08 Enviado  Valido |
| 3 20600942531 COPELEC S.A.C. 03/09/2024 17:42:51 Enviado  Valido |

4 10466380518  CANO HORNA JESUS 03/09/2024 22:25:45 Enviado Valido |

LIZARDO
5 20600784669  VELSO HELP S.A.C. 03/09/2024 22:14:56 Enviado  Valido |
6 20390583835 DIMATIC S.A.C 03/09/2024 18:51:12 Enviado  Valido |

(Cuadros: Fuente SEACE)
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TERCERO. - Acto seguido se procede a la verificacion de los documentos de presentacion obligatoria, especificados en el numeral 2.2.1 del CAPITULO Il de las bases administrativas del
procedimiento de seleccion por Adjudicacién Simplificada N° 088 -2024-GRA - 1, de lo requerido en requisitos obligatorios del inciso ), el OEC no infiere en la revision de las caracteristicas
técnicas, habiendo sido validadas por el Ing. Juan Walter Huacasi Quifiones del area usuaria, resultando de la siguiente manera:

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA

Declaracién Doéu::;l;olque Declaracién Jurada Declaracién Jurada de técc::ioyg/%ylfr:::i:::es Dedlaracién Jurada Promassde
N° Jurada de datos 7k prae‘;e e :n e de acuerdo con el cumplimiento de las y/o folletos del ¢ piazo de entrega oy Precio oferta ADMITIDA
del postor (Anexo : g literal b) del articulo Especificaciones producto ofertado, para ; Anexo N° 6.
POSTOR ¥NOZ) e qmenosf:s"tg'lbe fa 52 (Anexo N°2) Técnicas (Anexo N° 3) acreditar las ot (Ao 5) i
3 especificaciones
técnicas
{SI/NO) (S1/NO) (SI/NO) (SI/NO) (SI/NO) (SI/NO) (SI/NO) (SI/NO) ESTADO .
ELECTRIWAL S.A.C. SI SI ) SI
1 SI SI SI SI 79,760.00 NO
2 SCE?SFCRI%IS EYN s1 s1 s1 sI St sI - ST NO
66,244.96
ELECTRICIDAD S.A
COPELEC S.A.C. B SI
3 SI SI SI SI SI SI 69,000.00 NO
VELSO HELP S.A.C. } SI
5 SI SI SI SI SI SI 76,133.05 NO
DIMATIC S.A.C sI SI
6 SI SI SI SI SI - Con error NO
63,547.25 / |\,
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Alos postores ELECTRIWAL S.A.C., COMERCIO Y SERVICIOS EN ELECTRICIDAD S.A., COPELEC S.A.C.,y VELSO
HELP S.A.C., verificados los documentos correspondientes a la Admision de la oferta, se advierte que el precio de sus
ofertas economicas supera de manera sustancial el valor estimado que se tiene certificado, por lo que dichas ofertas son
RECHAZADAS.

Al postor DIMATIC S.A.C., verificada la oferta de forma integral, se advierte que el Anexo N° 06 - Precio de /a oferta, se
habria considerado un formato correspondiente a precios unitarios, no correspondiendo al sistema de Contratacion de la
presente convocatoria, asimismo; y dado que difiere al formato previsto en los Anexos de las Bases Integradas, por lo que
de conformidad al Art. 60.2 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, que sefiala; 60.2. Son subsanables,
entre otros, los siguientes errores materiales o formales: a) La omision de determinada informacion en formatos y
declaraciones juradas, distintas al plazo parcial o total ofertado y al precio u oferta econémica, por lo que dicha oferta es
declarada NO ADMITIDA.

Del postor CANO HORNA JESUS LIZARDO, el OEC a solicitud de la parte técnica del Area usuaria — Ing. Mecanico
Electricista Juan Walter Huacasi Quifiones, le requirid la subsanacion de la Oferta, esto a efecto de que aclare informacion
que se considera divergente a efecto de que pueda ser aclarada o evidenciada, y siendo que verificado la plataforma del
SEACE, se advierte que habria cumplido con subsanar por lo que su oferta es ADMITIDA.

Datos del postor

s —_—

g Tlpo de Proveedor ' Proveedor con RUC
i RUC / Cédlgo 10466380518
Consorcno "No

Nombre o razén socual CANVO HORNA JESUS LIZARDO

L. e (0

lm ificacion 4 Subsanar ;| itu ,, - Observadién ... -..vbsa"ad -v
P B
!

i

12/09/2024 1 Publicado %’a Si
, — -~ , . FEE(166653 KB) ,

Presentacién de Subsanacién _

Fecha Presentacion 13/09/2024 E
Usuario qulen subsané 10466380518 ;
Fecha y Hora Subsanacién 13/09/2024 17:13:50 PM f

s d

= g
1 (SUBSANACION AS0882024GRA1.pdf KB) pdf 3021763 A ‘

(Cuadros: Fuente SEACE)

/\\



GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA

Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la
conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho

CUARTO. - Seguidamente se procedi6 a realizar la evaluacion de los postores que han sido admitidos, aconteciendo lo siguiente:

FACTOR DE EVALUACION : ORDEN
N° PRECIO OFERTADO Precio Puntaje Bonificacion PUNTAJE TOTAL DE -
POSTOR = v (100 puntos) parcial 5% Mype PRELACION
1 CANO HORNA JESUS LIZARDO s/ 61,584.00 100 100 5.00 105.00 1

* El OEC ha verificado la pertenencia del postor al Régimen MYPE.
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QUINTO.- Seguidamente se procede con la Calificacion de la Oferta de los Postores, acorde al Art. 75 del RLC'E, se
determinara dos (02) postores que cumplan con los Requisitos de Calificacion contenidos en las Bases. En caso la oferta
no cumpla con dichos requisitos sera Descalificada.

bk ik ‘ : i Requisitos de Calificacion- |
.Orden de e Nombre o Razon Social :L; LB RENTIR S dh at RB (y ~ (Calificadal

. Prelacion ;

ik

% . Descalificada).
jl Experiencia del postor en la especialidad f ificatal ;

10 CANO HORNA JESUS S| CUMPLE CALIFICADA
LIZARDO

La oferta del postor CANO HORNA JESUS LIZARDO, ha acreditado cumplir el monto facturado acumulado por /a venta
de tableros eléctrico y articulos eléctricos por un valor ascendente a la suma de Veintidés mil con 00/100 Soles (S/
22,000.00), y toda vez que ha acreditado pertenecer al Régimen MYPE, dicha suma supera por amplio margen el
requisito exigido en las bases integradas por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria,
por lo que su oferta obtiene la condicion de CALIFICADA.

SEXTO. - Acto seguido, y habiéndose cumplido con la admision, evaluacion y calificacion del proceso de seleccion, en
virtud a lo establecido en la normativa de la Ley de Contrataciones, segun el Articulo 63° donde establece que “...E/
otorgamiento de la buena pro se publica y se entiende notificado a través del SEACE, el mismo dia de su realizacién, bajo
responsabilidad del comité de seleccion u érgano encargado de las contrataciones, debiendo incluir el acta de otorgamiento de la buena
pro y el cuadro comparativo, detallando los resultados de la calificacion y evaluacion...”, el 6rgano Encargado de la Contrataciones
en pleno procede a OTORGAR LA BUENA PRO del Procedimiento de Seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA
N° 088-2024-GRA - 1; al postor:

Orden de Prelacion
o abinal LERGee e
1 CANO HORNA JESUS LIZARDO S/ 61,584.00 105.00

 Nombre o Razén Social- PreciodelaOferta  Puntaje Total de fa Oferta

Se otorga la buena pro al postor CANO HORNA JESUS LIZARDO, identificado con RUC N° 10466380518, por el monto
total de S/ 61,584.00 (Sesenta y un mil quinientos ochenta y cuatro con 40/100 Soles).

Acto seguido se dispone para su publicacion en el SEACE, y la remision de Expediente de Contratacion del Presente
Procedimiento, al Organo Encargado de las Contrataciones de la Entidad; una vez consentida la Buena Pro, para el
cumplimiento de los Actos de la formalizacion y verificacion posterior, de acuerdo a lo establecido el Articulo 64 del
Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, Numerales 64.5 y 64.6.

Es preciso sefialar que en cumplimiento del principio de eficacia y eficiencia que sefiala “£/ proceso de contratacién y las
decisiones que se adopten en su ejecucion deben orientarse al cumplimiento de los fines, metas y objetivos de la Entidad,
priorizando estos sobre la realizacién de formalidades no esenciales, garantizando la efectiva y oportuna satisfaccion de
los fines publicos para que tengan una repercusion positiva en las condiciones de vida de las personas, asi como del interés
publico, bajo condiciones de calidad y con el mejor uso de los recursos publicos.”, €l comité de seleccion ha valorado de
manera integral los documentos presentados por el postor para acreditar las Especificaciones Técnicas del bien a adquirir.

Se sefiala que el Organo Encargado de las Contrataciones, ha procedido a evaluar las propuestas de los postores en
funcion a las condiciones y parametros establecidos en las bases integradas y aplicando los principios que rigen
las_contrataciones del Estado, por lo que en prevencién de la existencia de vicios ocultos en la documentacion
presentada por los postores, se solicita que una vez culminado el presente proceso de seleccion, el Organo Encargado
de las Contrataciones del GRA, proceda a realizar la fiscalizacion y verificacion posterior de la documentacion presentada
por los postores de manera oportuna, ello en concordancia con lo dispuesto en el Numeral 64.6 del Articulo 64 del
Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado. Asimismo; es preciso sefialar que no es responsabilidad del OEC
interpretar el alcance de una oferta, esclarecer ambigliedades, precisar contradicciones o imprecisiones, sino aplicar las
bases integradas y evaluar las propuestas en virtud de ellas, realizando un andlisis integral que permita generar conviccion
de lo realmente ofertado, en funcién a las condiciones expresamente detalladas.
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SEPTIMO.- Conocidos los resultados, se suscribe en sefial de conformidad, el mismo que se comunicara para
conocimiento de los Postores a través del SEACE.

Siendo las 14:40 horas del mismo dia, se dio por concluido el acto celebrado, firmando la presente en sefial de
conformidad.

JOSE/GABRIEL IBARCENA REVILLA
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
8,2024-GRA - 1
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